	
	Pow. Włocławski
	
	
	
	
	
	Załącznik do uchwały nr III/52/11 Rady Powiatu we Włocławku

	
	Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

	 
	Nazwa województwa
	kujawsko-pomorskie
	
	Adresat:

	 
	Nazwa powiatu
	włocławski
	
	Regionalna Izba Obrachunkowa

	 
	Nazwa gminy
	 
	
	w Bydgoszczy

	
	
	
	WK
	PK
	GK
	GT
	
	

	
	
	kod TERYT
	04
	18
	00
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	od dnia 1 stycznia 
do dnia 31 sierpnia (B1)
	od dnia 1 września do dnia 31 grudnia (B2)

	
	
	Rok podlegający analizie:  
	2010
	
	
	
	Kwota bazowa 
(zgodnie z ustawą budżetową na rok podlegający analizie)
	2 286,75
	2 446,82

	Lp.
	Stopnie awansu zawodowego
	Wskaźniki określone w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela
	Średnie  wynagrodzenie 
	Średnioroczna liczba etatów ustalana dla okresów obowiązywania poszczególnych kwot bazowych 
	Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów i średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów obowiązywania poszczególnych kwot bazowych
	Wydatki poniesione w roku na wynagrodzenia w składnikach wskazanych w art. 30 ust.1 Karty nauczyciela
	Kwota różnicy 

	
	
	
	od dnia 
1 stycznia do dnia 31 sierpnia 
	od dnia 
1 września do dnia 31 grudnia 
	od dnia 
1 stycznia do dnia 31 sierpnia 
	od dnia 
1 września do dnia 31 grudnia 
	
	
	

	
	
	
	(kol. 3 x B1)
	(kol. 3 x B2)
	
	
	8x(kol. 4x kol.6)+4x(kol.5xkol.7)
	
	(kol. 9 - kol. 8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	stażysta
	100%
	2 286,7500
	2 446,8200
	8,00875
	11,67500
	260 778,57
	236 392,44
	-24 386,13 

	2
	kontraktowy
	111%
	2 538,2900
	2 715,9700
	32,17375
	27,54250
	952 548,88
	939 057,77
	-13 491,11 

	3
	mianowany
	144%
	3 292,9200
	3 523,4200
	37,46625
	40,08250
	1 551 896,84
	1 537 313,48
	-14 583,36 

	4
	dyplomowany
	184%
	4 207,6200
	4 502,1500
	51,57375
	52,90250
	2 688 721,90
	2 670 807,78
	-17 914,12 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26.01.2011r
	
	
	Alicja Złotnikiewicz - gł.spec.ds oświaty
	
	 Kazimierz Kaca - starosta

	
	(data sporządzenia)
	
	
	(osoba sporządzająca (imię, nazwisko, stanowisko))
	
	(osoba zatwierdzająca (imię, nazwisko, stanowisko))


